
План јавних набавки за 2018. годину 
Општинска управа општине Свилајнац

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2018.годину 3.1.2018
Измена број: 01 16.1.2018
Измена број: 02 31.1.2018
Измена број: 03 2.3.2018
Измена број: 04 28.3.2018
Измена број: 05 20.4.2018
Измена број: 06 27.4.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

346.263.522

добра 19.159.262

1.1.1 1/2018 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка моторног бензина  и евродизела за 
потребе Општинске управе

2333333

1.1.2 1/2018 2/2018отворени поступак 2/2019Гасно уље 2083333

1.1.3 1/2018 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка канцеларијског материјала за потребе 
Општинске управе општине Свилајнац

1083333

1.1.4 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка кетриџа за штампаче за потребе 
Општинске управе општине Свилајнац

1416666

1.1.5 2/2018 3/2018отворени поступак 3/2019Електрична енергија 2916666

Измена број: 01; усвојена: 16.1.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 1/3/2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер су обезбеђена средства за финансирање предметне набавке

1.1.6 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2023Набавка 3  путничка возила путем финансијског 
лизинга

4325931

Измена број: 03; усвојена: 2.3.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 3.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком и јер су обезбеђена финансијска средства

1.1.7 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка грађевинског и молерско-фарбарског 
материјала за потребе општине Свилајнац

5000000

Измена број: 05; усвојена: 20.4.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 3.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер су обезбеђена средства за финансирање предметне набавке и јер се појавила потреба за истом

услуге 12.700.000

1.2.1 1/2018 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка услуге подршке, помоћи и саветовања у 
реализацији ''Пројекта пружања помоћи и едукације 
грађана у циљу побољшања квалитета живота 
грађана на територији општине Свилајнац

2600000

1.2.2 1/2018 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка услуга коришћења платформе за 
евиденцију и комуникацију са Корисницима

1600000

Страна 1 од 3Датум штампе: 27.4.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.3 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Набавка услуге фиксне и мобилне телефоније 5000000

Измена број: 01; усвојена: 16.1.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 1/3/2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком

1.2.4 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Набавка услуге организовања наградног 
туристичког путовања ученика општине Свилајнац

1500000

Измена број: 02; усвојена: 31.1.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 3.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком и јер су обезбеђена средства за њено финансирање

1.2.5 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Набавка услуге ерадикације – сузбијања комараца 
и крпеља на територији Месне заједнице Свилајнац

2000000

Измена број: 04; усвојена: 28.3.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 3.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком

радови 314.404.260

1.3.1 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Набавка радова на инвестиционом одржавању 
објекта Ватрогасног дома у Свилајнцу

3084802,32

Измена број: 02; усвојена: 31.1.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 3.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком и јер су обезбеђена средства за њено финансирање

1.3.2 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Набавка радова на изради подлоге за дечије 
игралиште у Свилајнцу

1608345

Измена број: 04; усвојена: 28.3.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 3.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер су обезбеђена средства за реализацију предметне набавке

1.3.3 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Набавка радова на уређењу простора око градских 
базена у Свилајнцу

5000000

Измена број: 05; усвојена: 20.4.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 3.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер су обезбеђена средства за финансирање предметне набавке и јер се појавила потреба за истом

1.3.4 4/2018 6/2018отворени поступак 12/2018Набавка радова на реконструкцији зграде за 
основно образовање у Свилајнцу и пратећих 
објеката

304711113

Измена број: 06; усвојена: 27.4.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 3.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер су обезбеђена средства за финансирање од стране Канцеларије за управљање јавним улагањима Владе Републике Србије

Страна 2 од 3Датум штампе: 27.4.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Ивана Пауновић

Овлашћено лице:

Ивана Пауновић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 01; усвојена: 16.1.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 1/3/2018
План се мења јер се указала потреба за предметним набавкама и јер су обезбеђена средства за њихово финансирање

Измена број: 02; усвојена: 31.1.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 3.1.2018
План се мења јер су обезбеђена средства за финансирање додатих набавки и јер се појавила потреба за предметним набавкама

Измена број: 03; усвојена: 2.3.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 3.1.2018
План се мења из разлога што се појавила потреба за набавком добара која су предмет додате јавне набавке

Измена број: 04; усвојена: 28.3.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 3.1.2018
План се мења јер су обезбеђена средства за финансирање и јер се појавила потреба за предметним набавкама

Измена број: 05; усвојена: 20.4.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 3.1.2018
План се мења јер су обезбеђена средства за финансирање предметних набавки и јер се појавила потреба за истим

Измена број: 06; усвојена: 27.4.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 3.1.2018
План се мења јер су обезбеђена средства за финансирање предметне набавке од стране Канцеларије за управљање јавним улагањима Владе Републике Србије

Страна 3 од 3Датум штампе: 27.4.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


